,

n. 90. 201

EX 1 AD CORINTHIOS.

Cap. 8. Scimus. quia nihil est idolum
in mundo, et quod nullus est Deus,
nisi verns, disp. 37, n. 2. 661

Cap. 10. Quce immolant Gentes, dcemo-
niis immolant, et non Deo, disp. 37,

n. 26. 684

Cap. 15. Omnia subjecta sunt ei, prce-

ter eum, qui subjecil ei omnia, disp. 32,

n. 6. 374

Ex 2 AD CORI.VTHIOS.

Cap. 5. Vnus pro omnibus mortuus est

:

ergo omnes mortui sunt, disp. 28,

n. 128. 239
Cap. 5. Elsi novimus secundum carnem
Christum, sed non jam non novimus,
disp. 38, n. 9. 725

EX EPIST. AD GALATAS.

Cap. 4. Ut adoptionem filiorum recipe-

remus. In Comment. ad quaist. 23,

arl. 1, n. 3. • 387

Ex EPIST. AD EPHESIOS.

Cap. l. Benediclus Deus, et Pater Do-
mini nostri Jesu Christi, qui benedixit
nobis in omni benedictione in ccelesli-

bus in Christo : sicut elegit nos in
ipso anle rnundi constitutionem, etc.
disp. 28. n. 107. 217

Cap. 1. Ipse enim est pax nostra, qui
facit utraque unum. In Commcnt. ad
qucest. 2G, art. 1, n. 3. 742

Cap. 5. Christus ditexit nos, et tradidit
semetipsum pro nobis oblationem, et

hostiam in odorem suavitatis, disp. 31,

n. 5. 328
Cap. 5. Nolite communicare Gentilium

operibus, disp. 37, n. 9. 667

Ad Philippenses.

Cap. 2. Humiliavit semetipsum factus
obediens usque ad mortem, mortem
autem crucis ; propter quod et Deus
exaltavit illum, et donavit illi nomen,
quod est super omne nomen, disp. 28,
n. 46, p. 64, et 79, et 114, p. 195,-
et 221

Ad Golossenses.

Cap. 1. /n ipso complacuit omnem ple-
nitudinem inhabitare, etper eum om-
nia reconciliare in ipsum, pacificans
per sanguinem crucis ejus, sive quce
in terris, sive quce in ccelis sunt,
disp. 28, n. 134. 246

Cap. 2. Nemo vos seducat, volens in
humilitate, et religione Angelorum,
disp. 38, n. 10. .726

E.X 1 AD TlMOTHEUM.

Cap. 1. Lex justo non est posita, sed in-
justis, et non subditis, impiis. pecca-
toribus, etc, disp. 27, n. 85. '

85
Cap. 1. Soli Deo honor, et gloria, disp.

36, n. 6. 628
Cap. 2. Adam non est seductus, mulier
autem seducta in prcevaricationem
fuit, disp. 28, n. 101. 212

EX EPIST. AD HEBR.E03.

Cap. 1. Loquens Deus otim patribus in
prophetis, novissime diebus istis lo-
quutus est nobis in Filio, quem cons-
lituit haredem universoram, disp. 33,
n. 60. 461

Cap. 4. Habemus Pontificem, qui pene-
travit ccelos Jesum, disp. 31. n. 4. 327

Cap. 1. Unde et salvare in perpetuum
potest accedentes per semetipsum ad
Deum, semper vivens ad interpellan-
dum pro nobis disp. 30, n. 19. 513

Cap. 7. Hoc enim fecit semet se ipsum
offerendo, disp. 31, n. 37. 355